

*Cıdır düzündəki festival ermənilərdə xof yaradıb:*

# "İlham Əliyev növbəti atəşfəşanlıqı Xankəndidə edəcək"

Şuşada Cıdır düzündə "Xarıbülbul" festivalının keçirilməsi mədəni tədbir olduğu qədər siyasi baxımdan da böyük əhəmiyyətə malikdir. Şuşanın azad olunmasından sonra artıq 3-cü dəfədir keçirilən və Vətənimizin bütövlüyü uğrunda canından keçən şəhidlərimizin əziz xatirəsinə həsr olunan möhtəşəm festival, sözün əsl mənasında, tarixi zəfərimizdə böyük rol oynayan milli birlik və həmrəyliyin bayramı kimi də qeyd edilməkdədir.

Hayastan mediasına, sosial şəbəkələrin erməni istifadəçilərinin statuslarına nəzər saldıqda bəlli olur ki, festival qarşı tərəfdə ciddi narahatlıq yaradıb. Erməni ekspert Vaçaqan Geqanyan yazır ki, Azərbaycan Şuşada yenidən əsl güc nümayiş etdirdi: "Şuşadakı atəşfəşanlıq Stepanakertdə (Xankəndi-red) yaşayan ermənilərin böyük qorxusuna səbəb olur. Onlar burada daha çətin qalalar".

Yutub platforması üzərindən canlı yayıma çıxan bloqçular Nana Minasyan və Levon Baqdasaryan Şuşada keçirilən festival barədə fikir mübadiləsi aparıblar. Onlar canlı yayım müddətində baş nazir Nikol Paşinyanı tənqid edib, onu vətənə xəyanətdə ittiham ediblər: "Azərbaycan Şuşada bayram edir, muğam oxuyur, Nikol isə hökumət iclasında sağlıq deyir. Vaxtilə Mehriban Əliyevanı Şuşada çay içməyə və muğama qulaq asmağa dəvət edirdilər, onlar da bu dəvəti qəbul edib və yerinə yetiriblər".

"4rd.am" nəşri isə yazır ki, artıq 3 ildir mayın 8-ni ağır hisslər və əhvali-ruhiyyə ilə salamlayıyıq: "Xarıbülbul" musiqi festivalı və atəşfəşanlıqla Azərbaycan yenidən ermənilərə göz dağı verir. Biz bu gedişlə "Artsax"-dan (Qarabağ-red) əlavə, Hayastanı da itirəcəyik. Çünki insanlarda heç bir inam qalmayıb".

Profilinə baxdıqda Xankəndidə yaşadığı qeyd edilən Qriqor Rubanyan adlı feysbuk istifadəçisi paylaştığı statusda bildirib ki, xalqın yalançı Paşinyana inamı artıq tamamilə tükənib: "Stepanakertdə (Xankəndi-red) yaşayıram. Gecə səs-küydən, göyün işıqlanmasından qorxaraq eyvana qaçdım. Dedim yəqin yenidən müharibə başladı. Sosial şəbəkələrə baxdıqda öyrəndim ki, bu, Şuşada təşkil edilən



bayram atəşfəşanlığıdır. Paşinyan, buna nə deyəcəksən?"

Feysbuk istifadəçisi Karen Aşotyanın paylaşılan xəbərə rəyi də daha çox müzakirələrə səbəb olub: "Nikol öz xalqını, dövlətini müharibəyə sürüklədi. Nikolun illər öncə sərxoş halda yallı getdiyi Cıdır düzündə Azərbaycan festival təşkil edir. Çox kədərli bir vəziyyətlə qarşılaşmışıq. Bugünkü Hayastan bədbəxtidir".

Diana Arutyunyan adlı "Vkontakte" istifadəçisi isə vahimə dolu status paylaşıb: "Nə vaxta qədər belə davam edəcək? İki gündür Şuşada təşkil edilən atəşfəşanlıq yuxularımı qaçırdı. Müharibədə Azərbaycana uduzduğumuzu görmüşdük, indi isə psixologiyamız pozulub. Bu gedişlə İlham Əliyev növbəti atəşfəşanlıqı Stepanakertdə (Xankəndi-red), Sünikdə (red- Zəngəzur) edəcək".

Miqran Petrosyan adlı instaqram istifadəçisi Hayastanın bədbəxtlər ölkəsi olduğunu, rəhbərlərinin isə hər sahədə İlham Əliyevə uduzduğunu yazıb: "Paşinyan nə qədər yalan desə də, həqiqət budur: müharibədə biz uduzduq. İlham Əliyev Şuşada qalib ölkənin rəhbəri kimi qürurla danışır, festivallar keçirir. Azərbaycanlılar prezidentləri ilə fəxr edirlər. Biz isə Koçaryana, Sarkisyanı, Paşinyanı görə utanırıq".

Nikol Paşinyanın feysbukda paylaşımına Aşot Mixitaryanın rəyi çoxlu bəyənmə toplayıb: "Baş nazir, işiniz-gücünüz sosial şəbəkələrdə paylaşımınız etməkdir. İlham Əliyev səni alçaldaraq Şuşada festival keçirir, atəşfəşanlıq edir, sən isə boş vədlərlə xalqı aldadırsan. Vaxtında sizə

çox dedik ki, bizə müharibə lazım deyil, uşaqlarımızı çöldən tapmamışıq. Nəticə isə budur: "Artsax" (Qarabağ-red) əldən gedib, növbə Sünikdir (Zəngəzur-red)".

Edqar Qasparyan adlı istifadəçinin tviterdə paylaşımı da 100-dən çox "retvit" edilib. O, Xankəndidə pəncərədən çəkdiyi Şuşadakı atəşfəşanlıqın videosunu paylaşaraq yazıb: "Yalanlarla dolu Hayastan rəhbərliyi. Azərbaycanlılar Şuşada bayram edir. Sabah Stepanakertdə (Xankəndi-red) olmayacaqlarının zəmanətini kim verə bilər? Dostum Henrix, Yerevanda kirayə evlərin qiyməti ilə maraqlan, burada qala bilmərəm. Hakimiyyətə gəlməsi üçün gecələr belə yatmadığımız, dəstək olduğumuz Paşinyan Ermənistanı məhvə aparır".

Qaqik Sarkisyan isə "Odnoklassniki"-də festivalla bağlı paylaşılan xəbərin altına belə bir şərh yazıb: "Açıq reallıq budur. Əliyev Şuşanı, Laçını, Kəlbəcəri geri alması ilə Paşinyana əsl dərs verdi. Bizim Nikol bəs nə edəcək? Seyrçi mövqeyində qaldı. Deyəsən, Nikol Stepanakertdə də (Xankəndidə-red) Azərbaycan bayrağı görmək istəyir. Birdəfəlik orada yaşayan ermənilərə səs-lənin ki, Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul edin, sizin də, bizim də canımız bu dava-dalaşdan qurtarsın. Bezdik axı".

Bütün bunlar "Xarıbülbul" musiqi festivalının ermənilər üçün nə dərəcədə sarsıdıcı zərbə olduğunu aydın nümayiş etdirir.

*Elçin CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"*